
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т 
Ярославского муниципального района 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
06.07.2022                                                                                                                                   № 63 
 

 

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки Некрасовского сельского поселения 

Ярославского муниципального района 
 
 

Принято на заседании 

Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района 

«30» июня 2022 г.  
 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Ярославского муниципального района Ярославской 

области МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки Некрасовского 

сельского поселения Ярославского муниципального района, утвержденные 

решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района 

от 25.08.2016 № 38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района», 

изменения согласно приложению. 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Ярославского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

 

Глава Ярославского 

муниципального района  

__________Н.В. Золотников 

«____»_________2022 г. 

Председатель Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района  

___________ Е.В. Шибаев 

«____»_________2022 г. 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Муниципального совета 

Ярославского муниципального 

района   

от 06.07.2022 № 63 

 

1. Карту градостроительного зонирования территории п. Красный Холм, п. Красный Волгарь, д. Турыгино 

изложить в следующей редакции: 
  



2. Карту градостроительного зонирования территории п. Ченцы 

изложить в следующей редакции: 



 


